
Land Firma PLZ Ort Straße Telefon E-Mail Kontakt/Internet/Sonst.
Der Saubermacher 1230 Wien Oberlaaer Str. 272 059 800-4100 wien@saubermacher.at
Röhsler & Co 1230 Wien Brunner Str. 40 01/869 16 00 office@roe.at Ing. Eidherr
Dworschak ReinigungsT. 2020 Mittergrabern Parzelle 935 02951/26 25 retec@aon.at 0676/317 4 350
Der Saubermacher 2340 Mödling Fabriksg. 5 - 9 02236/869 086-0 moedlinger@saubermacher.at
Maier Anton 2512 Tribuswinkel Mittelg. 15 02252/254 166 0699/10 90 7483
Killer F. u. R. GmbH 2544 Leobersdorf Hirtenberger Str. 28 02256/62 042-0 abfall@killer.at Ing. Grüner
AVE Entsorgungs-GmbH 3100 St. Pölten Linzer Str. 80 02742/74 705 stefan.riepl@ave.at Stefan Riepl
Hirsch Friedrich 3351 Weistrach 56 07477/423 77 hirsch.kanal@aon.at
Der Saubermacher 3500 Krems Altweidlinger Str. 1 059 800-4400 krems@saubermacher.at
Kessel-Nessl 4020 Linz Industriezeile 20 0732/77 42 05 0664/32 59 256 (Hr. Fuchs)
ISOBAU GmbH 4030 Linz Marktmühlg. 3 0732/311 306 Isobau@a1.net       0664/110 72 24 (Hr. Hos)
Bachleitner GmbH 4551 Ried/Traunkreis Voitsdorferstr. 8 07588/72 70 office@bachleitner.at Zentrale in Steyr
Hebedinger 4690 Schwanenstadt Erlau 1 07673/53 53 0699/100 28 018
Katzelberger Georg 4931 Mettmach Oberdorf 16 07755/71 71
Kirchgassner GmbH 5020 Salzburg Teisenbergg. 43 0662/43 43 92-0 office@kirchgassner.at www.kirchgassner.at
Wildenhofer Sped.+Tr.G. 5020 Salzburg Gnigler Str. 5-7 0662/88 85-271 www.wildenhofer.at
Fürstauer Ölwehrtech.G. 5752 Viehofen 217 06542/68 726
Bock Manuela 6020 Innsbruck J.-Mayr Nusser-Weg 6 0512/39 54 23 mbock@alteisen-bock.at
Daka EntsorgungsGmbH 6020 Innsbruck+Schwaz Valierg. 23+Bergwerkstr. 0512/36 42 67 office@daka-entsorgung.com und 6240 Radfeld
Ragg Altautoabholung 6060 Hall Obere Lend 45 05223/52 192-0 info@ragg.at
Winkler Erwin 6068 Mils Gewerbepark 10 05223/52 700 kanal.winkler@tirol.com www.kanal-winkler.at
Mayr Kanalservice GmbH 6261 Strass 170 05244/61 700 mayr@mayrkanalservice.at
VKW-Kogler Entsorg.KG 6300 Itter Mühltal 05332/77 052
Reinhard Alteisenver. G. 6341 Ebbs Oberndorf 159 05373/43 222 reinhard.gmbh@aon.at
Schrotthof Unterland 6341 Ebbs Innsdlg. 19 05372/63 514 schrotthof@tirol.com
Winkler Erwin 6380 St. Johann Salzburger Str.41 05352/63 475 kanal.winkler@tirol.com
Freudenthaler Ents.&R:G. 6401 Inzing Schießstand 8 05238/53 045-0 office@freudenthaler.at www.freudenthaler.at
Fleiga Erdbau GmbH 6700 Bludenz Alfenzstr. 13 05552/34 441
Böhler Abfall-Abl-Umw.G 6800 Feldkirch Wasserfeld 5 05522/74 188
Dockal-Oekot. Recyc.G. 6820 Frastanz Wiesenfeldweg 32 05522/51 760-0 dockal@dockalrecycling.at
Häusle Hubert GmbH 6890 Lustenau Königswiesen,  Pf 26 05577/85 951
Der Saubermacher 8020 Graz Puchstr. 41 059 800-3100 graz@saubermacher.at
Der Saubermacher 8280 Hartberg Am Ökopark 2 03332/63 050-0 hartberger-saubermacher@htb.at
Der Saubermacher 8330 Feldbach Europastr. 24 059 800-3400 feldbach@saubermacher.at
Der Saubermacher 8605 Kapfenberg Mürzt. Sauberm.-Str. 1 03862/24 200-0 muerztaler@saubermacher.at
Müllex GmbH 8200 Hofstätten/Raab Pirching 90 03112/79 88 Jerich Holding Gr.
Gaugl 8225 Schönau 103 03335/39 78 0 www.gaugl-gruppe.at
Juri 8712 Niklasdorf Leobner Str. 5 03842/81 501
Rumpold 8793 Trofaiach Roseggerg. 4 03847/23 32 www.rumpold.at
Peter Seppele GmbH 9710 Feistritz/Drau Bahnhofstraße 79 04245/2352-41 martin.kristen@seppele.at www.seppele.at
Hufnagel GmbH 9241 Wernberg Hubertusweg 22 04252/2215-0
Fa. Ingeborg Riedl 9073 Klagenfurt Viktring Adi Dassler Gasse 5 0463/281056
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